



SEVIROLI FOODS

# 007945 - Ravioli Large Cheese Pasta 73132

We fill each of our large round ravioli with a blend of Ricotta and Romano cheese as well as our spices.



### \* Benefits

Our authentic pasta dough is made with whole fresh eggs and semolina flour. The texture of our pasta is in the best Italian tradition: rolled very thin and tender. Our fillings are unusually generous in ratio to the pasta, so the taste of the pasta sings in the mouth.

## Nutrition Facts

Servings per Container 29  
Serving size 4pcs (152g)

Amount per serving  
**Calories 300**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 12g	<b>15%</b>
Saturated Fat 7g	<b>35%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 65mg	<b>22%</b>
<b>Sodium</b> 540mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 34g	<b>12%</b>
Dietary Fiber 2g	<b>7%</b>
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 13g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 234mg	<b>18%</b>
Iron 1mg	<b>6%</b>
Potassium 270mg	<b>6%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

INGREDIENTS:  
Ricotta Cheese (Pasteurized Milk, Pasteurized Whey, Pasteurized Cream, Vinegar, Salt), Enriched Semolina Flour (Semolina Flour [Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]), Water, Pasteurized Whole Eggs, Romano Cheese (Pasteurized Cows and/or Sheeps Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Milk, Corn Starch, Dietary Fiber, Sea Salt, Light Cream, Parsley, Spices, Beta Carotene (Color), Stabilizers (Xanthan Gum, Locust Bean Gum, Guar Gum).

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGGS

### Allergens

#### Contains:



### Handling Suggestions

Keep frozen until ready to use.

### Serving Suggestions

Dress lightly with olive oil, butter or sauce, add a salad and you have a complete meal on the table in minutes.

### Prep & Cooking Suggestions

FOR FOOD SAFETY, FOLLOW HEATING INSTRUCTIONS. NOTE: HEATING EQUIPMENT MAY VARY AND HEAT TIME MAY REQUIRE ADJUSTING.  
HEATING INSTRUCTIONS:  
Bring 4 qts. Of lightly salted water to a boil. Add frozen ravioli to boiling water, reduce heat to low simmer, stir gently. Heat uncovered for approximately 4-6 minutes, until ravioli float or to desired tenderness. Heat until reaching a minimum internal temperature of 165F for at least 15 seconds. Drain well and serve.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
SEVIROLI FOODS	Seviroli Foods, Inc.	Filled Pasta (No Sauce)

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
73132	007945	00074847731328	2	2 / 5.0 LBR

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11lb	10lb	No	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.25in	10in	6.75in	894.38INQ	14x6	365DAYS	15°F / 15°F



SEVIROLI FOODS

# 007945 - Ravioli Large Cheese Pasta 73132

We fill each of our large round ravioli with a blend of Ricotta and Romano cheese as well as our spices.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	300	Total Fat	12g	Sodium	540mg
Protein	13	Trans Fats	0g	Calcium	234mg
Total Carbohydrates...	34g	Saturated Fat	7g	Iron	1mg
Sugars	3g	Added Sugars	0g	Potassium	270mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	65mg		
Vitamin A(U)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

